中国海洋大学学生工作处通知
2022年第 号
主题：关于公布中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我心理健康活动节评选结果的通知

关于公布中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我心理
健康节评选结果的通知

学部、各学院（中心）：
为进一步提升我校心理育人工作质量，提高学生心理健康水平和心理健康素质，营造我校良好的心理健康教育氛围，科学有效地做好我校心理健康教育工作，5-6月份，学生工作处心理健康教育与咨询中心举办了中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我学生心理健康活动节系列活动。
学部、各学院（中心）有效组织，踊跃参与，共提交作品126项，经过评委会公平公正的评选，共评出最佳组织奖2个学院，优秀组织奖8个学院，“暖心战疫”心理健康教育特色活动6项，心理健康教育优秀微课4项，心理健康校园短视频创编优秀作品10项，“携手同行”优秀心理辅导案例12项，“妙语绘心”心理健康主题脱口秀优秀作品3项，“共情润心 共绘成长”心理健康教育海报优秀作品12项，朋辈榜样27人。现予以公布（具体名单见附件）。
一、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我学生心理健康节最佳组织奖、优秀组织奖获奖名单
	最佳组织奖
	工程学院

	水产学院

	优秀组织奖
	管理学院

	化学化工学院

	海洋与大气学院

	国际事务与公共管理学院

	文学与新闻传播学院

	医药学院

	外国语学院

	海洋生命学院

[bookmark: _Hlk105510350]二、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我大学生心理健康节“暖心战疫”心理健康教育特色活动获奖名单
	一等奖
	“疫”起奔跑吧——校园探秘寻宝
	医药学院

	二等奖
	第十届“拥抱蔚蓝”研究生心理素质拓展训练营
	工程学院

	二等奖
	水产学院“鱼跃鸢飞，悦心语”亲子沟通心理主题活动
	水产学院

	三等奖
	积极心理品质训练汇聚“暖心战疫”磅礴正能量
	化学化工学院

	三等奖
	水产学院“鱼跃鸢飞，悦成长”心理健康朋辈队伍团体辅导
	水产学院

	三等奖
	“迎风送信·奇遇暖心”解忧烦恼树活动
	国际事务与公共管理学院

[bookmark: _Hlk105504800][bookmark: _Hlk105510373]三、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我大学生心理健康节心理健康教育微课获奖名单
	一等奖
	张迪
	心理健康教育与咨询中心

	二等奖
	韩旭
	水产学院

	三等奖
	丁晨阳
	食品科学与工程学院

	三等奖
	刘盈弟
	数学科学学院

四、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我心理健康节心理健康校园短视频创编获奖名单
	一等奖
	吕欣瑜
	文学与新闻传播学院

	一等奖
	陈冬菊
	国际事务与公共管理学院

	二等奖
	陈佳蔚
	工程学院

	二等奖
	余珊珊、张婷婷
	文学与新闻传播学院

	二等奖
	李欣
	国际事务与公共管理学院

	三等奖
	耿爽
	化学化工学院

	三等奖
	陈璐明
	化学化工学院

	三等奖
	宋旭辉
	水产学院

	三等奖
	骆科瑾
	工程学院

	三等奖
	熊若冰
	材料科学与工程学院

[bookmark: _Hlk105592933][bookmark: _Hlk105510402][bookmark: _Hlk105510435]五、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我学生心理健康节“携手同行”优秀心理辅导案例获奖名单
	[bookmark: _Hlk105504847][bookmark: _Hlk105504973]一等奖
	李思潼、李新
	化学化工学院

	一等奖
	阿达莱提
	国际事务与公共管理学院

	二等奖
	贾希望、宋浩
	海洋生命学院

	二等奖
	刘晓莉
	工程学院

	二等奖
	杨文昭
	水产学院

	三等奖
	宋平平
	经济学院

	三等奖
	吴玥玥
	基础教学中心

	三等奖
	李想
	食品科学与工程学院

	三等奖
	王世晨
	水产学院

	优秀奖
	张川
	食品科学与工程学院

	优秀奖
	崔凯歌
	信息科学与工程学院

	优秀奖
	律海伦
	数学科学学院

[bookmark: _Hlk105510464]六、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我学生心理健康节“妙语绘心”心理健康主题脱口秀获奖名单
	一等奖
	蓝椿粟
	管理学院

	二等奖
	诸葛臻优
	文学与新闻传播学院

	三等奖
	金轩仲
	工程学院

[bookmark: _Hlk105510496]七、中国海洋大学第十八届“5.25”我爱我学生心理健康节“共情润心 共绘成长”心理健康教育海报——获奖名单
	一等奖
	李晓飞
	工程学院

	二等奖
	王蒙启
	管理学院

	二等奖
	王紫玉
	工程学院

	二等奖
	麻云暄
	文学与新闻传播学院

	三等奖
	王冰
	水产学院

	三等奖
	宋旭辉
	水产学院

	三等奖
	刘泽国
	工程学院

	三等奖
	王林展
	国际事务与公共管理学院

	三等奖
	刘小琳
	工程学院

	优秀奖
	汤梦竹
	外国语学院

	优秀奖
	朱新宇
	文学与新闻传播学院

	优秀奖
	赵景煜
	工程学院

[bookmark: _Hlk105510910][bookmark: _Hlk105510328]八、中国海洋大学朋辈榜样
	孙龙毅
	海洋与大气学院

	李若寒
	信息科学与工程学部

	景雪刚
	化学化工学院

	郭锦
	海洋地球科学学院

	马文霞
	海洋生命学院

	方颖蓝
	水产学院

	阿鲁斯
	食品科学与工程学院

	郝欣欣
	医药学院

	李贵可
	工程学院

	武慧超
	环境科学与工程学院

	王莹莹
	管理学院

	王瑶
	经济学院

	董凯璇
	外国语学院

	周子熙
	文学与新闻传播学院

	车怡萱
	法学院

	陈满意
	国际事务与公共管理学院

	苗旭
	数学科学学院

	冯清俊
	材料科学与工程学院

	董柯歆
	基础教学中心

	刘涵宇
	马克思主义学院

	司慧敏
	崇本学院

	冷佳骐
	海德学院

	汪梦媛
	心理咨询预约员

	李凯怡
	阳光使者团

	许睿
	阳光使者团

	郅斐帆
	海大心理咨询中心公众号团队

	刘旋
	海大心理咨询中心公众号团队

学生工作处
心理健康教育与咨询中心
2022年 6月8日